ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

Số:         /UBND-VP

V/v cho phép Công ty bảo

hiểm hàng không Thanh Hóa

triển khai loại hình bảo hiểm

tai nạn hộ sử dụng điện trên

đị bàn huyện Triệu Sơn năm

2021

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phục

Triệu sơn, ngày      tháng 7 năm 2021

       Kính gửi:

- Công ty Bảo hiểm hàng không Thanh Hóa;

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

 Ủy ban nhân dân huyện Triệu Sơn nhận được Công văn số 28/2021/BHHK-

TH ngày 22 tháng 6 năm 2021 của Công ty Bảo hiểm hàng không Thanh Hóa về

việc triển khai bảo hiểm tai nạn hộ sử dụng điện. Sau khi xét hồ sơ của Công ty,

UBND huyện có ý kiến như sau:

 1. Đồng ý cho Công ty Bảo hiểm hàng không Thanh Hóa (VNI Thanh Hóa)

địa chỉ: tầng 7, lô 22-23 Lê Hoàn, P. Điện Biên, TP Thanh Hóa, tổ chức tuyên

truyền, phổ biến và triển khai bảo hiểm tai nạn hộ sử dụng điện trên địa bàn huyện

Triệu Sơn trong năm 2021.

 2. Đề nghị Công ty Bảo hiểm hàng không Thanh Hóa liên hệ trực tiếp với

UBND các xã, thị trấn để triển khai các nội dung và chế độ bảo hiểm; các hoạt

động của Công ty phải thực hiện theo đúng quy định của pháp luật.

 3. UBND các xã, thị trấn tạo điều kiện để Công ty Bảo hiểm hàng không

Thanh Hóa triển khai, hoạt động thuận lợi. Trong quá trình thực hiện, nếu Công ty

thực hiện không đúng các nội dung cam kết, tuyên truyền, phổ biến không đúng

quy định của pháp luật, UBND các xã, thị trấn phải yêu cầu Công ty dừng hoạt

động và báo cáo về UBND huyện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Quang Trung

		Trunglq.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-01T14:36:29+0700

		2021-07-01T15:02:01+0700

		2021-07-01T15:02:19+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-01T15:02:46+0700